28/04/2023, 15:29 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/85726 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR LÉO FRANÇA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 2395/2023

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE PROCEDER COM O
ASFALTAMENTO DE TODA EXTENSÃO
DA RUA SANTA CATARINA,
QUITANDINHA, PETRÓPOLIS - RJ.

O vereador LÉO FRANÇA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de proceder com o
asfaltamento de toda extensão da Rua Santa Catarina, Quitandinha, Petrópolis - RJ.

 JUSTIFICATIVA

Tal procedimento é de extrema importância, haja vista que a referida rua está há muito sem
manutenção, colocando em risco a segurança dos moradores e veículos que ali trafegam.

Sala das Sessões, 28 de Abril de 2023

LÉO FRANÇA
Vereador

Data do Documento: 28/04/2023 - 14:28:03
Data do Processo: 28/04/2023 - 14:58:49
Processo: 2395/2023

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
2023057900011188239

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230579000111882395